[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

  22 .08.2014                                         №  81                               р.п. Шолоховский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 23.07.2012 № 138

В соответствии с частью 14 стати 31 Градостроительного  кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ и пунктом 3 стати 17 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шолоховское городское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 23.07.2012 № 138, на основании заключения комиссии о результатах публичных слушаний от 29.07.2014г.,   действующей на основании Постановления от 11.03.2013 № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения»,   Собрание депутатов Шолоховского городского поселения, по результатам рассмотрения предложений по проекту  внесения изменений в правила землепользования и застройки по вопросам изменения градостроительных регламентов, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в статью 23 «Правил землепользования и застройки Шолоховского городского поселения», расширив список видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в описание зоны П.1. «Коммунально-складская зона», включив в «Основные виды разрешенного использования» пункт:

24.  автодромы.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Контроль   за    исполнением     настоящего     решения   оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи, энергетике, природопользованию.

Глава Шолоховского

городского поселения                                                                        М.Б. Казаков